РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
муниципальное образование «Капсальское»
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31

от «31» июля  2014 г.                                                                                                     с. Капсал

О составе общественного координационного
Совета по поддержке и развитию малого и
среднего предпринимательства

В целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего бизнеса, в соответствии со ст.6 Устава муниципального образования «Капсальское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 Постановления от 26.01.2009 № 1 «Об образовании общественного координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Капсальское» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
· Опубликовать данное постановление в газете Вестник МО «Капсальское»
· Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское»                                                         В.И.Шадрин

Приложение 1
к Постановлению главы
МО «Капсальское»
от « 31 » июля 2014г № 31

Состав
общественного координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Капсальское»

· Шадрин В.И. – Глава администрации МО «Капсальское» - председатель Совета
· Батуева И.Н. - специалист администрации МО «Капсальское»  - секретарь Совета
· Миронов Степан Григорьевич – КФХ «Миронов С.Г»

· Суманов Ю.Н. - ИП Суманов Ю.Н.
· Мадаева Ю.В. - КФХ Мадаева Ю.В.